



## INNKALLING TIL MØTE i MENIGHETSRÅDET I VÅR FRELSERS MENIGHETHUS tirsdag 24. november 2015 kl. 18:30

Åpning i «Det stille rom» ved Dagfinn Våge  
Kaffe v/Helene

### Sak 47/2015 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL FRA MØTE 27.10.2015

#### Forslag til vedtak:

Protokoll fra 27.10.2015 godkjennes. Innkalling godkjennes.

### SAK 48/2015 BUDSJETTENDRING I DIAKONIUTVALGETS BUDSJETT FOR 2015

Budsjettpost 44 442 6102 – Innbetaling leir/tur – høsttur og 44 442 1104 – Utgifter til leir/tur. Det er budsjettet med kr. 230.000,-- i inntekter og utgifter i forbindelse med høstturen 2015. Dette blir feil tall fordi mesteparten av innbetalingene gikk direkte til Hermon Høyfjellssenter som vi arrangerte turen sammen med. I menighetens regnskap blir det bare ført ca. kr. 25.000,-- i inntekter og utgifter – utgifter til leiebil, lunsj underveis + diverse utgifter. Inntektene blir omtrent i samme størrelse.

**Forslag til vedtak:** Budsjettpost 44 442 6102 – Innbetaling leir/tur – høsttur og 44 442 1104 – Utgifter til leir/tur endres fra kr.230.000,-- til kr.25.000,--.

### SAK 49/2015 UTVALGSARBEID I MENIGHETEN

Menighetsrådet (MR) må vurdere hvilke utvalg en skal ha i menigheten. MR må også begynne arbeidet med å fordele hvem som skal sitte i de ulike utvalgene. MR vedtar i møte hvilke faste menighetsrådsmedlemmer som skal sitte i de ulike utvalgene. Staben ser for seg følgende fordeling av stabsrepresentant(er) i utvalgene:

Stabsrepresentant(er) i trosopplæringsutvalget: Trosopplæringsmedarbeider og sokneprest

Stabsrepresentant(er) i diakoniutvalget: Diakon

Stabsrepresentant(er) i musikkutvalget: Kantor

Stabsrepresentant(er) i misjonsutvalget: Kapellan

Stabsrepresentant(er) i gudstjenesteutvalget: Sokneprest og kantor

**Forslag til vedtak:** MR ønsker å implementere «Modell for utvalgsarbeid i menigheten», slik som det ble anbefalt i vedtaket til sak 38/2015. MR ser videre at det er hensiktsmessig at det er knyttet et eget utvalg til hvert av de fem hovedarbeidsområdene: Trosopplæring, diakoni, misjon, musikk og gudstjenesteliv (jfr. fokusdokumentet).

Menighetsrådsrepresentant(er) i trosopplæringsutvalget:

Menighetsrådsrepresentant(er) i diakoniutvalget:

Menighetsrådsrepresentant(er) i musikkutvalget:

Menighetsrådsrepresentant(er) i misjonsutvalget:

Menighetsrådsrepresentant(er) i gudstjenesteutvalget:

Representantene fra MR og stab i de respektive utvalgene får i oppdrag å rekruttere øvrige frivillige til utvalgene. Her oppfordres en til å tenke kontinuitet og utvikling. MR tar sikte på å vedta fullstendig utvalgssammensetning i desembermøte. De nye utvalgene trer i kraft ved årsskiftet.

### SAK 50/2015 DATO OG KLOKKESLETT FOR MR VÅRSEMESTERET 2016

Kirkevergen har tatt initiativ til en bedre koordinering mellom fellesrådsmøter og menighetsrådsmøter i Vår Frelasers-, Rossabø- og Skåre menigheter (se vedlagt skriv). MR må i møte ta stilling til initiativet og legge opp en møteplan for vårsemesteret 2016.

**Forslag til vedtak:** MR ser positivt på kirkevergens initiativ til en bedre koordinering mellom fellesrådsmøter og menighetenes respektive menighetsrådsmøter. MR ønsker å innordne seg dette initiativet så langt det lar seg gjøre. På bakgrunn av dette ønsker menighetsrådet å avholde sine møter på følgende tirsdager i vårsemesteret 2016: 5.jan, 2.feb, 1.mars, 5.april, 3.mai og 7.juni. Klokkeslettet settes til kl. 19:00.

**SAK 51/2015 TAKKOFFERLISTE 2016**

MR må vurdere hvem som skal motta takkoffer i menighetens gudstjenester i 2016. I den vedlagte oversikten er det foreslått kun to endringer fra takkofferlisten i 2015. Dette skyldes i hovedsak at det ble gjort noen større endringer i takkofferlisten fra 2014 til 2015 for å styrke ofringen til misjonsprosjektene. To eksterne takkoffermottakere er foreslått tatt inn i takkofferlisten for 2016: En ekstra jubileumsgave til Bibelselskapet i forbindelse med 200års jubileet, og et takkoffer til organisasjonen Menneskeverd. Se vedlagte søknader.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar foreslått takkofferliste. MR gir administrativ leder og sokneprest myndighet til å bestemme når de ulike offer skal tas opp. Administrativ leder og sokneprest gis også myndighet til å fravike listen i særskilte tilfeller.

**SAK 52/2015 SØKNAD OM Å BENYTTE VÅR FRELSERS KIRKE VEDERLAGSFRITT FRA «HJERTE FOR BYEN»**

MR vedtok i sak 43/2015 på bakgrunn av henvendelse fra «Hjertet for byen» å leie ut Vår Frelasers kirke, på særskilte vilkår, fredag kveld 8. januar og søndag kveld 10. januar. I etterkant av dette har «Hjerte for byen» tatt kontakt på nytt med forespørsel om å leie kirken vederlagsfritt. Vedlagt ligger brev datert 26.10.15. Brevet dreier seg også om leie av menighetshuset, men dette på stiftelsesstyret svare på.

**SAK 53/2015 REPRESENTANT FRA MENIGHETSRADET I STIFTELSESSTYRET TIL VÅR FRELSERS MENIGHETSHUS**

MR må velge ny representant til å sitte i stiftelsesstyret etter Karianne Volden Hjortland.

**REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER**

- Stavanger bispedømmeråd har bedt Vår Frelasers menighet om å legge til rette for det praktiske i forbindelse med kurs for nye menighetsråd 1. desember.
- Menighetsrådsmøtet 15. desember blir kl.2030. Dette møtet er sammen med staben. En legger opp til et kort menighetsrådsmøtet med påfølgende mat og sosialt lag. Viktig og tradisjonelt møtepunkt mellom stab og MR. I forkant av møtet er det konsert med Hanne Krogh og Tre tenorer i Vår Frelasers kirke. MR har gratis inngang. Den enkelte må få adgangskort.
- Sokneprestens minutter

**EVENTUELT**

Evt. forfall bes meldes via e-post eller sms til sokneprest så snart som mulig. 1. varamedlem møter alltid.

Dagfinn Våge  
Menighetsrådsleder

Sveinar Medhaug  
Sokneprest  
Mob: 97 77 77 26  
E-post: [sm@haugesund.kirken.no](mailto:sm@haugesund.kirken.no)